Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1369 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |TERÇA-FEIRA | 05 DE DEZEMBRO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................01

Licitações.......................................................

Extratos.........................................................

Relatórios......................................................

Diversos.........................................................
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções....................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

PORTARIA N° 279/2017

DATA: 30 DE NOVEMBRO DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

REVOGAR

As Portarias números: 193/2017 e

194/2017, que designou Classe Especial
nas Escolas Municipais, Prefeito Boleslau
Sobota e Bronislau Kapusniak, respectiva-
mente, a partir desta data.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 30 de novembro de 2017.

 EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 282/2017

DATA: 05 DE DEZEMBRO DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

REVOGAR

As Portarias números: 187/2017; 188/2017;
189/2017; 190/2017 e 191/2017, que de-
signou Segundo Turno nas Escolas Muni-
cipais, a partir do dia 08 de dezembro do
ano em curso.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 05 de dezembro de 2017.

 EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS